Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского
сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 28, 28  июня 2021  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.06.2021 года № 29-3 «О назначении выборов депутатов Совета  депутатов  Караваевского сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской области четвертого созыва» ……………………………1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2021 года №  29 -3                                                                  п. Караваево

О назначении выборов депутатов

Совета  депутатов  Караваевского

сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской

области четвертого созыва

В соответствии с частями 1,2,3,7,9 статьи 18 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 14 Устава  муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу на  19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Караваевский вестник» и на официальном сайте Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

Караваевского сельского поселения,

глава Караваевского сельского поселения                                        О.Е. Теребрина

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,

Адрес: Костромская область, Костромской  район,

п. Караваево,  ул. Штеймана,  д.5
1